
UCHWAŁA NR XXXVI/260/2021 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr  XX/142/2020 Rady Gminy Zbiczno z dnia 23 marca 2020r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372)  w związku z art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d  ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888) oraz po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brodnicy,  uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/142/2020 Rady Gminy Zbiczno z dnia 23 marca 2020r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Zbiczno wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) z obszarów zabudowanych budynkami jednorodzinnymi: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – co dwa tygodnie 

b) bioodpady: 

- w okresie od kwietnia do października co dwa tygodnie, 

- w okresie od listopada do marca co miesiąc, 

c) papier i tektura – co miesiąc 

d) szkło – co dwa miesiące 

e) tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe – co miesiąc 

f) popiół – co miesiąc od października do kwietnia 

2) z obszarów zabudowanych budynkami wielolokalowymi: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

- w okresie od kwietnia do października co tydzień, 

- w okresie od listopada do marca co dwa tygodnie, 

b) bioodpady: 

- w okresie od kwietnia do października co tydzień, 

- w okresie od listopada do marca co dwa tygodnie, 

c) papier i tektura – co miesiąc 

d) szkło – co dwa miesiące 

e) tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe – co miesiąc 

f) popiół – co miesiąc od października do kwietnia 

3) z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

– w okresie od maja do września –  co dwa tygodnie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EB8E09-3F7C-43DC-8418-01E08E2A9C90. Podpisany Strona 1



– w okresie od października do kwietnia – na zgłoszenie złożone z miesięcznym wyprzedzeniem, 
w terminie zgodnym z harmonogramem wywozów, 

b) bioodpady: 

– w okresie od maja do września – co dwa tygodnie, 

– w okresie od października do kwietnia – na zgłoszenie złożone z miesięcznym wyprzedzeniem, 
w terminie zgodnym z harmonogramem wywozów, 

c) papier i tektura: 

– w okresie od maja do września –  co miesiąc, 

– w okresie od października do kwietnia – na zgłoszenie złożone z miesięcznym wyprzedzeniem, 
w terminie zgodnym z harmonogramem wywozów, 

d) szkło : 

– w okresie od maja do września –  co dwa miesiące, 

– w okresie od października do kwietnia – na zgłoszenie złożone z miesięcznym wyprzedzeniem, 
w terminie zgodnym z harmonogramem wywozów, 

e) tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe: 

– w okresie od maja do września –  co miesiąc, 

– w okresie od października do kwietnia – na zgłoszenie złożone z miesięcznym wyprzedzeniem, 
w terminie zgodnym z harmonogramem wywozów, 

f) popiół –  w miesiącach od października do kwietnia – na zgłoszenie w terminie zgodnym 
z harmonogramem wywozów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EB8E09-3F7C-43DC-8418-01E08E2A9C90. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały zmieniającej uchwałę Nr XX/142/2020 Rady Gminy Zbiczno z dnia 23 marca
2020r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi na terenie Gminy Zbiczno

Na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888) w dniu 23 marca 2020 r. podjęta została uchwała w sprawie w

sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy

Zbiczno, która jest pochodną zapisów określonych w regulaminie utrzymania czystości i porządku na

terenie Gminy Zbiczno

W związku ze zmianami wprowadzonymi w regulaminie utrzymania czystości i porządku na

terenie Gminy Zbiczno, zaszła konieczność dostosowania do tych zmian również zapisów uchwały w

sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy

Zbiczno

Zgodnie z art. 6r ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1966 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz.U. z 2021 r., poz. 888) projekt uchwały został zaopiniowany przez Państwowego

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brodnicy i może zostać przyjęty uchwałą Rady Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EB8E09-3F7C-43DC-8418-01E08E2A9C90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera b Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3 Pauza –

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Pauza –
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

